Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số: 3356/SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày 30 tháng 6 năm 2023

V/v thực hiện nghiêm các quy định

của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ

luật cán bộ, công chức, viên chức

Kính gửi: Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Căn cứ Văn bản số 2489/BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Bộ Nội vụ về

việc thực hiện nghiêm các quy định của Đảng, pháp luật về xử lý kỷ luật cán bộ,

công chức, viên chức.

Thực hiện chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh tại Văn bản số 6373/UBND-KGVX

ngày 26/6/2023 về việc thực hiện nghiêm các quy định của Đảng, pháp luật về xử

lý kỷ luật cán bộ, công chức, viên chức.

(Các Văn bản đính kèm).

Sở Y tế có ý kiến như sau:

Đề nghị Giám đốc, Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc nghiêm túc triển khai

thực hiện theo nội dung Văn bản số 2489/BNV-CCVC ngày 26/5/2023 của Bộ

Nội vụ và Văn bản số 6373/UBND-KGVX ngày 26/6/2023 của UBND tỉnh;

trong đó tập trung quán triệt, thực hiện đầy đủ, nghiêm túc các quy định của Đảng

và của pháp luật về xử lý kỷ luật đối với các trường hợp có hành vi vi phạm; đặc

biệt phải đảm bảo thời gian và thời hiệu, thời hạn xử lý kỷ luật, trường hợp đã có

quyết định xử lý kỷ luật đảng thì kịp thời ban hành quyết định xử lý kỷ luật hành

chính theo thẩm quyền hoặc đề xuất cấp có thẩm quyền theo phân cấp quản lý

công chức, viên chức về hình thức kỷ luật, thời điểm kỷ luật và thời gian thi

hành kỷ luật…

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị kịp thời

báo cáo sở Y tế để xem xét, phối hợp giải quyết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Ban Giám đốc Sở;

- Các phòng chuyên môn Sở;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-04T09:20:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!